3

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2019

	№
	105

пгт Тужа

О внесение изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 15.09.2017 № 357
В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», подпунктом 1.2 пункта 1 Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Тужинской районной Думы от 17.04.2017 № 10/75 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», в целях обеспечения поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от  15.09.2017 № 357 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее – Перечень), утвердив изменения в Перечень согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
	Глава Тужинского
муниципального района                                                                     Е.В. Видякина
____________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист по муниципальному земельному контролю и управлению имуществом отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

	М.А. Михайлова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

Тужинского муниципального района

по экономике и финансам – заведующий отделом по экономике и прогнозированию

	Г.А. Клепцова

Разослать: прокуратура, дело, отдел по экономике и прогнозированию, для опубликования
Приложение

к постановлению администрации Тужинского муниципального района

от 19.03.2019 № 105

Изменения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Площадь объекта кв.м.
	Характеристики объекта (состояние объекта)
	Балансовая стоимость объекта, (кадастровая стоимость)
	Сведения об арендаторе (в случае если объект сдан в аренду)
	Срок аренды
	Целевое использование объекта
	Дата и реквизиты документа - основания включения объекта в Перечень
	Дата и реквизиты документа - основания исключения объекта из Перечня

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	5
	Земельный участок
	Земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала, граница которого проходит по р. Кумужваш, далее по р. Немдеж, далее по р. Лакина, далее по границе населенного пункта с. Шушурга, далее по автодороге, далее по р. Немдеж, далее по границе населенного пункта Малиничи, далее по р. Немдеж, далее по автодороге, далее по границе населенного пункта д. Пиштенур, далее по р.Березовка, далее по границе Тужинского кадастрового района
	440000,0
	43:33:330801:0113
	536800,00
	нет
	нет
	Земли сельскохозяйственного назначения / для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства

	нет

_____________